
 
 
 
 

 
 
 

Udine,               /D4 
 
Decreto Direttoriale 15/2025 
 
Nomina della commissione di gara relativa alla procedura negoziata tramite Mercato Elettronico – 
RDO  5006068: servizio gestione integrata della comunicazione cartacea ed online per il concerto 
di inaugurazione dell’anno accademico 24/25; CIG B534D37165 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina 28/02 del 15/01/2025 con cui veniva indetta una procedura negoziata per il 
servizio gestione integrata della comunicazione cartacea ed online per il concerto di inaugurazione 
dell’anno accademico 24/25; 
 
VISTA la RDO 5006068: servizio gestione integrata della comunicazione cartacea ed online per il 
concerto di inaugurazione dell’anno accademico 24/25 (N. Prot. 327/D4 del 16/01/2025) 
 
TENUTO CONTO di dover effettuare l’aggiudicazione secondo il criterio previsto dall’art. 108 del 
D.Lgs. n. 36/2023 dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del rapporto qualità-
prezzo; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 93 
del D.Lgs. n. 36/2023; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura negoziata citata in premessa, 
formata dai professori: 
 

Presidente Prof.ssa Cristina Nadal  Docente di Violoncello 

Componente Prof. Vincenzo Ninci Docente di Pratica organistica e canto gregoriano 

Segretario Prof. Fabio Serafini Docente di Contrabbasso 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Bandi di gara e contratti/lavori, servizi e forniture/servizi. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 
La Commissione è convocata il giorno 27/01/2025 alle ore 12.00 
 
Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2025-01-27T10:39:00+0000
	Delle Vedove Beppino


		2025-01-27T11:51:47+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




